
 辽宁大学创新实践教学中心项目施工监理 

 招标公告 
项目编号： 202121990010997736 

项目所在地区  辽宁省省本级 招标人名称  辽宁大学 

项目名称
 辽宁大学创新实践教学中

心项目 
项目编号  202121990010997736 

资金来源
 自筹资金 80.00%自筹资金

20.00% 
招标方式  公开招标 

项目总投资(万元)  12548 标段数量  1 

项目规模
 房屋建筑工程：结构：   框架结构 。   建筑面积： 21521 ㎡  其中： 地下

2697㎡，地上 18824 ㎡  层数：地下一层，地上九层  其他：室外配套工程。 

标段（包）名称
 辽宁大学创新实践教学中

心项目施工监理 
标段（包）编号

 

20212199001099773600

2 

标段资质要求  房屋建筑监理乙级及以上 标段（包）内容  监理 

标段招标范围  辽宁大学创新实践教学中心项目施工全过程及 24 个月质量缺陷期内的监理工作 

标段投标保证金金额  1.5 万元 标段招标文件售价  0 元 

标段供货/服务开始/

开工 日期
 2021-12-20 

标段供货/服务结束/

竣工 日期
 2023-10-31 

标段项目负责人资格

条件
 [注册监理工程师·房屋建筑工程 及以上] 

合同估算价  90.59 万元 

标段（包）开标地点
 沈阳公共资源交易中心开标室（沈阳市浑南区世纪路 1 号，二十一世纪大厦 B 座）

 

是否接受联合体投标  不接受 联合体投标要求 无

招标文件获取时间
 2021-11-09 08:30 至 

2021-11-15 17:00 
招标文件获取方式  网上获取 

招标文件获取地址

 请到辽宁工程咨询招投标交易平台 http:/

/www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin 资审文件领取菜单资格确认并

领取文件 

投标文件递交截止时

间
 2021-11-30 09:30 投标文件递交方法  网上递交 

递交地址
 通过辽宁工程咨询招投标交易平台 http:/

/www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin 网上递交 

开标时间  2021-11-30 09:30 开标方式  远程开标(不见面交易) 

开标方式描述  按招标文件规定时间登录“辽宁省电子招标投标交易综合服务系统（“不见面交

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



易”综合服务系统）http://nmts.lnwlzb.com/bidopening” 进行远程、在线解

密。 

评审办法  综合评估法 

发布媒介  辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网 

其他公告内容  本项目资金来源为:中央预算内资金 80%，自筹资金 20%。 

监督部门  沈阳市建设工程招投标管理办公室 

招标人  辽宁大学 地址
 沈阳市皇姑区崇山中路

66 号 

联系人  鞠老师 电话  024-62206681 

邮箱  lnuxqjsbgs@163.com 

招标代理机构  辽宁工程招标有限公司 地址
 沈阳市和平区南九马路

47 号 

联系人  梁鑫培 电话  024-23383567 

邮箱  lngcdxm@163.com 

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-11-09T16:09:45+0800
	2页(307,366)
	LNWLZB@辽宁工程招标有限公司@N91210000117578383D@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-11-09T16:09:19+0800
	2页(439,427)
	LNWLZB@徐佳@0210103198210290641@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




